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Scania + thermo king + lift

Precio
Construccién
Afio de construccién
Id

Numero de
identificacion del
vehiculo

Configuracion del eje
Nimero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emision
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura
Construccién longitud
Construccién anchura

Construccion altura

€ 13.950,-
Transporte frigorifico
2007

XLEP4X20005164884

XLEP4X20005164884

4x2

2
Semiautomatico
1.262.910 km
Diesel

Euro 4

169 kW (230 PK)
18.600 kg

8.950 kg

9.650 kg

872 cm

260 cm

653 cm

246 cm

249 cm
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ABS

Aire acondicionado

Cruise control

Limitador de velocidad

Luces brillantes
Accesorios Parasol

Radio / reproductor decasetes

Radio / reproductor de CD

Suspension

Suspension neuméatica

Ventanas eléctronicas

Descripcién
XLEP4X20005164884

Marca de unidad de frio: Thermo King
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